Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005570 del 19-08-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 608 del 19 agosto 2025

Oggetto: Liquidazione fattura per assistenza tecnica apparati di proprieta - TIM S.p.a

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027 pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 ¢
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura— Serv VI;

VISTA la Determina n® 564 del 15 novembre 2024 di attivazione n. 10 SIM per attivita di servizio e acquisto
n. 10 smartphone con TIM S.p.a CIG: B4491F7F16;

VISTA la fattura n. 7X003896476 del 11/08/2025 per assistenza tecnica apparati di proprieta TIM S.p.a della
ditta TIM SPA P.Iva 00488410010, trasmessa dall’ufficio di ragioneria con nota prot. 5555/2025;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare e liquidare la fattura n. 7X003896476 del 11/08/2025 per assistenza tecnica apparati di proprieta TIM S.p.a
della ditta TIM SPA P.Iva 00488410010, per complessivi € 1.705,28, a gravare sul CAP. 113 del bilancio dell’Istituto per

I’anno in corso;
- si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

IL DJRETTORE

SATTESTA Cﬂﬂg DI REGOLARITA CONTABIL

PRESENTE DELIBERA/DEr - v
HALA COPERTBRA FINANZIARIA AL c,f;{DETogﬂ Jﬁﬁgws
Palermo, | ELLISPELAO peR L'ANNO 0
Ragioniere '




Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005570 del 19-08-2025 in interno
[ 4 L

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821

www.iszsicilia.it - iszsicilia@legalmail.it

Ragioneria

Iﬁlﬂlﬂﬂ.&ﬂﬂﬂlﬂﬂﬂ&&lﬁw Palermo, li
perla Sicilia

Prot. 0005555 in Interne Al Direttore
Sede

del 18-08-2025

Oggetto: Trasmissioni fatture per la liquidazione.

Per il seguito di Vostra competenza, si trasmettono le seguenti fatture in entrata dal giorno
18 Agosto 2025

—

Fattura n. VK25077465 del 05/08/2025 prot. 5408 del 07/08/2025 Pluxee pers ISZS.
Fattura n. VK25077467 del 05/08/2025 prot. 5409 del 07/08/2025 Pluxee pers CCFF.
Fattura n. VK25077468 del 05/08/2025 prot. 5410 del 07/08/2025 Pluxee pers SATA.
Fattura n. VK25077466 del 05/08/2025 prot. 5411 del 07/08/2025 Pluxee pers Parco.
Fattura n. 7 del 13/08/2025 prot. 5541 del 13/08/2025 Tumminelli Simone.
Fattura n. 7X03896476 del 11/08/2025 prot. 5544 del 15/08/2025 Tim.
Fattura n. 8V00368216 del 11/08/2025 prot. 5545 del 16/08/2025 Tim.
Fattura n. 8V00370268 del 11/08/2025 prot. 5546 del 16/08/2025 Tim.
Fattura n. 4220925800014036 del 11/08/2025 prot. 5547 del 16/08/2025 Tim.

. Fattura n. 8V00368722 del 11/08/2025 prot. 5548 del 16/08/2025 Tim.

. Fattura n. 8V00368575 del 11/08/2025 prot. 5549 del 16/08/2025 Tim.

o e Ry th B

L
_—

Palermo 1i 18/08/2025

"ufficio

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



Istit Lljto §peri nment al e, Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0005570 del 19-08-2025 in interno

“TIM S.p.A.
Via Gaetano Negri, 1

20123 MILANO (MI)
P.lva 00488410010 C.F. 00488410010

Codice 170 , i

fattura 7X03896476 del 11-08-2025 Protocollo 5544 del 15-08-25 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UF8KVA Id. SDI 15365110880
Fattura Agosto 25: Periodo 5/25 Giu-Lug

“Contratto 888012763601 B4491FTF16 UTTT4
Ordine - B4491F7F16

Assistenza tecnica apparati di proprieta’ 01/06/25 - 31/07/25 147,260000 147,26 22
Sconto Premium Opzioni PA ric -292,050000 -292,05 22
Vendita rateale apparati 802,220000 802,22 N1
Ricarica rinnovo offerta 885,000000 88500 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 1.542,43
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
N1 N1-ESCLUSE EX 802,22
ART.1
22 1.032,26 22710 8
22 -292,05 6425 S
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 10-09-2025 1T57R0200809440000500017232




